
Dahl Kotka
Jylpyntie 14
48230 Kotka
Tel +358 20 759 4870
förnamn.efternamn@dahl.fi
Öppet mån-fre 7–16

Kontaktuppgifter

Pasi Nihtilä
försäljningschef
pasi.nihtila@dahl.fi
Tel +358 20 759 4804
Tel +358 40 586 4786

VVS-försäljning

Markus Malm
markus.malm@dahl.fi
Tel +358 20 759 4872
Tel +358 40 539 6561

Mikko Matilainen
mikko.matilainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4874
Tel +358 40 358 7583

Olli Uski
olli.uski@dahl.fi
Tel +358 20 759 4877
Tel +358 40 592 9536

Infraförsälning

Teuvo Aalto
customer relationship manager,
infraförsäljning
teuvo.aalto@dahl.fi
Tel +358 20 759 4875
Tel +358 40 162 8408



Ventilationförsäljning

Kalle Ahveninen
customer relationship manager,
ventilationförsäljning
kalle.ahveninen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4509
Tel +358 44 591 5936

Industriförsäljning

Matti Virtanen
försäljningsingenjör,
industriförsäljning
matti.virtanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4876
Tel +358 40 154 9540
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